

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 도시미화과 ~ 도시미화과

부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 폐기물 효율적 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시미화과		27,979,373	31,283,961	△3,304,588
	국 도 시	1,379,500 3,490 26,596,383		
폐기물 효율적 처리		27,878,305	31,172,225	△3,293,920
	국 도 시	1,379,500 3,490 26,495,315		
폐기물 효율적 처리		16,882,801	16,484,333	398,468
폐기물 처리 관리·감독강화		130,830	132,660	△1,830
201 일반운영비		11,550	13,140	△1,590
01 사무관리비		11,550	13,140	△1,590
○ 일반수용비		6,600		
○ 공한지, 사업장, 공사장, 생활폐기물 반입 수수료 13,500원 * 360톤		4,860		
○ 폐기물 배출자 신고필증 제작 500원 * 450매 * 4종		900		
○ 주민홍보 현수막 제작 60,000원 * 14개소 * 1회		840		
○ 임차료		4,950		
○ 건설폐기물 불법투기 수거장비(굴삭기) 300,000원 * 9회		2,700		
○ 건설폐기물 불법투기 수거장비(덤프) 250,000원 * 9회		2,250		
202 여비		2,280	2,520	△240
01 국내여비		2,280	2,520	△240
○ 폐기물 배출, 처리업소 검찰, 경찰, 시군 합 동단속 75,000원 * 2명 * 2일 * 3회		900		
○ 폐기물관리법 개정교육 및 각종 세미나 참석 75,000원 * 2명 * 3일 * 2회		900		
○ 방치 건설 폐기물 일제조사 20,000원 * 2명 * 3일 * 4회		480		
307 민간이전		15,000	15,000	0
05 민간위탁금		15,000	15,000	0
○ 건설 및 사업장 불법 배출 폐기물 위탁처리 수수료 15,000,000원 * 1식		15,000		
308 자치단체등이전		102,000	102,000	0
08 기타부담금		102,000	102,000	0
○ 방치폐기물 행정대집행 비용 국고환수금부담 (환경부) 17,000,000원 * 50% * 12월		102,000		
생활폐기물 수집·운반 및 가로청소		16,351,919	15,893,400	458,519
202 여비		720	0	720
01 국내여비		720	0	720

부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 폐기물 효율적 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 청소대행사업체 지도 점검 20,000원 * 3명 * 1일 * 12월	720		
		307	민간이전	16,351,199	15,893,400	457,799
		05	민간위탁금	16,351,199	15,893,400	457,799
			○ 청소대행사업	16,351,199		
			○ 여수보건공사	7,930,908		
			- 인건비 총액계상 5,638,630,000원 * 1식	5,638,630		
			- 일반운영비 총액계상 673,390,000원 * 1식	673,390		
			- 이윤 총액계상 378,722,000원 * 1식	378,722		
			- 공공운영비 총액계상 753,715,000원 * 1식	753,715		
			- 실비보상금 총액계상 175,086,000원 * 1식	175,086		
			- 감가상각비 총액계상 303,365,000원 * 1식	303,365		
			- 자산취득비 총액계상 8,000,000원 * 1식	8,000		
			○ 여천보건공사	4,763,102		
			- 인건비 총액계상 3,458,328,000원 * 1식	3,458,328		
			- 일반운영비 총액계상 332,713,000원 * 1식	332,713		
			- 이윤 총액계상 265,794,000원 * 1식	265,794		
			- 공공운영비 총액계상 415,877,000원 * 1식	415,877		
			- 실비보상금 총액계상 106,074,000원 * 1식	106,074		
			- 감가상각비 총액계상 176,316,000원 * 1식	176,316		
			- 자산취득비 총액계상 8,000,000원 * 1식	8,000		
			○ 그린여천환경공사	3,015,121		
			- 인건비 총액계상 2,136,921,000원 * 1식	2,136,921		
			- 일반운영비 총액계상 224,100,000원 * 1식	224,100		
			- 이윤 총액계상 186,521,000원 * 1식	186,521		
			- 공공운영비 총액계상 262,471,000원 * 1식	262,471		
			- 실비보상금 총액계상 71,568,000원 * 1식	71,568		
			- 감가상각비 총액계상 133,540,000원 * 1식	133,540		
			○ 진남위생공사	642,068		
			- 인건비 총액계상 415,002,000원 * 1식	415,002		

부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 폐기물 효율적 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> - 일반운영비 총액계상 55,691,000원 * 1식 - 이윤 총액계상 49,611,000원 * 1식 - 공공운영비 총액계상 58,213,000원 * 1식 - 실비보상금 총액계상 12,780,000원 * 1식 - 감가상각비 총액계상 50,771,000원 * 1식 	55,691 49,611 58,213 12,780 50,771		
	미항여수 가구기 청결 활동	12,500	58,990	△46,490
	201 일반운영비	11,500	12,740	△1,240
	01 사무관리비	11,500	12,740	△1,240
	○ 일반수용비	11,500		
	○ 청결활동 용품 구입	7,480		
	- PP포대 300원 * 20,000매	6,000		
	- 집 게 2,500원 * 200개	500		
	- 장 갑 2,500원 * 50타 * 4월	500		
	- 어깨띠 4,000원 * 120장	480		
	○ 주민홍보 현수막 및 입간판 제작 70,000원 * 5개소 * 4회	1,400		
	○ 남면 금오도 생활폐기물 수거 운송 차량 도선비 131,000원 * 20회	2,620		
	303 포상금	1,000	1,250	△250
	01 포상금	1,000	1,250	△250
	○ 미항여수 가구기 청결활동	1,000		
	○ 우수 읍·면·동 200,000원 * 5개읍면동	1,000		
	도서지역 생활쓰레기 운반 처리	151,000	200,000	△49,000
	201 일반운영비	150,000	200,000	△50,000
	01 사무관리비	150,000	200,000	△50,000
	○ 임차료	150,000		
	○ 도서지역 생활폐기물 운반선 임차(주2회 운행) 2,000,000원 * 75회	150,000		
	202 여비	1,000	0	1,000
	01 국내여비	1,000	0	1,000
	○ 도서지역 생활폐기물 실태파악 및 현장확인 50,000원 * 2명 * 1일 * 10회	1,000		
	폐기물종량제 정착	236,552	199,283	37,269
	201 일반운영비	20,130	22,800	△2,670
	01 사무관리비	20,130	22,800	△2,670
	○ 일반수용비	20,130		
	○ 대형폐기물 배출신고 스티커 제작 100원 * 5,000매 * 10종	5,000		

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 폐기물 효율적 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 생활폐기물종량제 배출안내 시민 홍보용 전단 제작 100원 * 5,000매 * 3회 1,500 ○ 생활폐기물종량제 봉투판매소 표지판 정비 (신규, 훼손 등) 1,500 <ul style="list-style-type: none"> - 스티커 120원 * 4,000매 480 - 표지판 15,000원 * 68개소 1,020 ○ 불법투기근절 주민 홍보용 현수막 제작(일 반용) 60,000원 * 3개소 * 2회 360 ○ 불법투기경고판 신규 제작 및 정비(매립형) 130,000원 * 60개소 7,800 ○ 불법투기경고판 신규 제작 및 정비(부착형) 70,000원 * 40개소 2,800 ○ 불법투기과태료 체납자 재산압류 및 해제 수수료 3,000원 * 150건 450 ○ 폐기물종량제봉투 보관창고 무인경보 시설 운영 60,000원 * 1개소 * 12월 720 			
	206 재료비	210,322	171,683	38,639
	01 재료비	210,322	171,683	38,639
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작(가연성) 149,220 <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반용 5ℓ 24원 * 15,000매 * 9월 3,240 ○ 일반용 10ℓ 34원 * 100,000매 * 9월 30,600 ○ 일반용 20ℓ 57원 * 100,000매 * 9월 51,300 ○ 일반용 50ℓ 124원 * 50,000매 * 9월 55,800 ○ 일반용 100ℓ 230원 * 4,000매 * 9월 8,280 ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작(불연성) 42,309 <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반용 5ℓ 21원 * 15,000매 * 3월 945 ○ 일반용 10ℓ 29원 * 100,000매 * 3월 8,700 ○ 일반용 20ℓ 48원 * 100,000매 * 3월 14,400 ○ 일반용 50ℓ 106원 * 50,000매 * 3월 15,900 ○ 일반용 100ℓ 197원 * 4,000매 * 3월 2,364 ○ 음식물류폐기물 종량제 봉투 제작 8,640 <ul style="list-style-type: none"> ○ 1ℓ 11원 * 1,000매 * 12월 132 ○ 2ℓ 14원 * 4,000매 * 12월 672 ○ 3ℓ 16원 * 8,000매 * 12월 1,536 ○ 5ℓ 21원 * 25,000매 * 12월 6,300 ○ 폐기물종량제 봉투 제작(재사용 봉투) 3,204 <ul style="list-style-type: none"> ○ 10ℓ 30원 * 4,000매 * 12월 1,440 ○ 20ℓ 49원 * 3,000매 * 12월 1,764 ○ 폐기물종량제 봉투 제작(공공용 봉투) 6,949 <ul style="list-style-type: none"> ○ 20ℓ 48원 * 200매 * 12월 116 ○ 50ℓ 106원 * 5,000매 * 12월 6,360 ○ 100ℓ 197원 * 200매 * 12월 473 			
	301 일반보상금	4,800	4,800	0

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 폐기물 효율적 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			12 기타보상금	4,800	4,800	0
			○ 폐기물 불법투기 신고 포상금	4,800		
			○ 규격봉투 미사용 50,000원 * 5건 * 12월	3,000		
			○ 담배꽂초 투기 15,000원 * 10건 * 12월	1,800		
			405 자산취득비	1,300	0	1,300
			01 자산및물품취득비	1,300	0	1,300
			○ 폐기물 불법투기 지도 단속에 따른 카메라 구입 300,000원 * 1대	300		
			○ 폐기물 불법투기 이동식 감시카메라 구입 500,000원 * 2대	1,000		
			자원의 절약과 재활용	307,407	155,586	151,821
				도		
				시		
				3,490		
				303,917		
			음식물류 폐기물 감량화 추진	95,075	95,710	△635
			201 일반운영비	7,110	7,970	△860
			01 사무관리비	7,110	7,970	△860
			○ 일반수용비	7,110		
			○ 음식물류 폐기물 수수료 납부필증 제작 100원 * 1,600매 * 3종 * 12월	5,760		
			○ 음식물류 폐기물 분리배출요령 홍보물 제작 100원 * 10,000부	1,000		
			○ 음식물류 폐기물 분리배출 홍보 현수막 제작 70,000원 * 5개소	350		
			202 여비	825	900	△75
			01 국내여비	825	900	△75
			○ 음식물류 폐기물 분리배출 및 감량화사업장 우수 자치단체 견학 5,000원 * 2명 * 2일 * 2회	600		
			○ 음식물류폐기물 자원화 순환교육 참석 75,000원 * 1명 * 1일 * 3회	225		
			307 민간이전	80,740	80,740	0
			05 민간위탁금	80,740	80,740	0
			○ 중간수거용기 세척 대행비 80,740,000원 * 1식	80,740		
			405 자산취득비	6,400	6,100	300
			01 자산및물품취득비	6,400	6,100	300
			○ 음식물류 폐기물 중간수거용기 구입 40,000원 * 160개	6,400		
			재활용 분리수거	208,582	55,826	152,756
				도		
				시		
				3,490		
				205,092		
			101 인건비	160,582	0	160,582
			04 기간제근로자등보수	160,582	0	160,582
			○ 재활용 분리수거 선별 인부	145,006		

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 기본급 38,730원 * 13명 * 5일 * 48주	120,838		
	○ 주차수당 38,730원 * 13명 * 48주	24,168		
	○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험) 15,576,000원 * 1식	15,576		
	201 일반운영비	23,750	31,376	△7,626
	01 사무관리비	23,750	24,250	△500
	○ 일반수용비	2,350		
	○ 폐 형광등 분리수거함 제작 100,000원 * 15개	1,500		
	○ 재활용품 분리배출 홍보용 팜플렛 제작 100원 * 5,000매	500		
	○ 주민 홍보용 현수막 제작 70,000원 * 5개소 * 1회	350		
	○ 운영수당	800		
	○ 재활용품판매대금 관리기금운영 심의위원 회 수당 100,000원 * 2명 * 4회	800		
	○ 임차료	20,600		
	○ 환경정보장제도 시행 폐전자제품 운송차량 600,000원 * 2회 * 10월	12,000		
	○ 도서지역(삼산 거문, 초도) 재활용품 수거 선박 4,000,000원 * 2회	8,000		
	○ 도서지역(화정개도, 남면)재활용품수거 운 반차량 도선비 150,000원 * 4회	600		
202 여비	2,950	3,150	△200	
01 국내여비	2,950	3,150	△200	
○ 재활용품 분리수거 비교 현지 확인 75,000원 * 2명 * 2일 * 2회	600			
○ 도서지역 재활용품 수거 50,000원 * 3명 * 3일 * 3회	1,350			
○ 수집 재활용품 중간처리센터 인계 25,000원 * 2명 * 2회 * 10월	1,000			
206 재료비	600	600	0	
01 재료비	600	600	0	
○ 재활용품 선별장 방역약품(분무) 구입 25,000원 * 4회 * 6월	600			
301 일반보상금	18,200	18,200	0	
	도 2,240			
	시 15,960			
12 기타보상금	18,200	18,200	0	
○ 재활용품 수거 장려금 10원 * 700,000kg	7,000			
○ 폐비닐 수거 장려금 지원 50원 * 224,000kg	11,200			
	도 2,240			
	시 8,960			
405 자산취득비	2,500	2,500	0	
	도 1,250			

부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				시	1,250	
		01 자산및물품취득비		2,500	2,500	0
		○ 농약병 빈병 수거함	500,000원 * 5개소	2,500		
				도	1,250	
				시	1,250	
		1회용품 사용규제		3,750	4,050	△300
		201 일반운영비		1,350	1,500	△ 150
		01 사무관리비		1,350	1,500	△ 150
		○ 일반수용비		1,350		
		○ 1회용품 사용억제 홍보용 전단지 제작	300원 * 2,000매	600		
		○ 1회용품 사용억제 안내 스티커 및 홍보용 포스터 제작	200원 * 2,000매	400		
		○ 공공기관 1회용품 컵줄이기 홍보물 및 포스터 제작	350원 * 1,000매	350		
		202 여비		1,200	1,350	△ 150
		01 국내여비		1,200	1,350	△ 150
		○ 1회용품 사용억제 연찬회 참석	75,000원 * 2명 * 2일 * 2회	600		
		○ 1회용품 사용규제 합동 지도·단속	75,000원 * 2명 * 2일 * 2회	600		
		301 일반보상금		1,200	1,200	0
		12 기타보상금		1,200	1,200	0
		○ 1회용품 사용규제 위반 신고포상금	20,000원 * 5건 * 12월	1,200		
		생활폐기물 처리기반 확충		10,688,097	14,532,306	△3,844,209
			국	1,379,500		
			시	9,308,597		
		도시형폐기물 종합처리시설 건설사업		3,900,000	10,763,320	△6,863,320
		401 시설비및부대비		3,900,000	10,757,000	△6,857,000
		01 시설비		3,900,000	10,348,111	△6,448,111
		○ 도시형폐기물종합처리시설 건설사업	3,900,000,000원 * 1식	3,900,000		
		폐기물처리시설 운영		4,707,896	2,421,293	2,286,603
		201 일반운영비		176,987	169,893	7,094
		01 사무관리비		78,393	70,424	7,969
		○ 일반수용비		8,093		
		○ 화정면 개도 소각시설 정기검사 수수료	477,000원 * 1개소	477		
		○ 지하수 검사정 수질검사 수수료	167,500원 * 3지점 * 3개소 * 4회	6,030		
		○ 음식물 자원화시설 음폐수 수질검사 수수료	122,100원 * 12회	1,466		

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 도시형폐기물 종합처리시설 주민지원협의체 운영 현수막 제작 60,000원 * 2회 120 ○ 운영수당 3,600 ○ 도시형폐기물 종합처리시설 주민지원협의체 100,000원 * 9명 * 4회 3,600 ○ 임차료 66,700 <ul style="list-style-type: none"> ○ 위생매립시설 복토 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 4개소 * 12회 24,000 ○ 위생매립시설 복토 장비 임차(덤프) 350,000원 * 4개소 * 12회 16,800 ○ 간이매립장 복토 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 11개소 * 2회 11,000 ○ 간이매립장 복토 장비 임차(덤프) 350,000원 * 11개소 * 2회 7,700 ○ 간이매립장 복토재 운반 도선비 1,800,000원 * 2일 * 2회 7,200 			
	02 공공운영비 98,594		99,469	△875
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 26,869 <ul style="list-style-type: none"> ○ 도시형폐기물 종합처리시설 공업용수 사용료 506원 * 100톤 * 365일 18,469 ○ 도서지역 폐기물처리시설 전기료 및 상하수도료 700,000원 * 12월 8,400 ○ 연료비 9,000 <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 소각시설 유류비 3,000,000원 * 3개소 9,000 ○ 시설장비유지비 30,725 <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 폐기물처리시설 유지 보수 6,145,000,000원 * 0.5% 30,725 ○ 차량선박비 32,000 <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 청소차량 유류비 및 정비 유지비 8,000,000원 * 4대 32,000 			
	202 여비 4,320		4,720	△400
	01 국내여비 4,320		4,720	△400
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 위생매립시설 현장 확인 50,000원 * 2명 * 12회 1,200 ○ 간이매립장 운영관리 실태 점검 50,000원 * 2명 * 12회 1,200 ○ 음식물 자원화시설 현장 확인 20,000원 * 2명 * 2일 * 12월 960 ○ 도시형폐기물 종합처리시설 현장 확인 20,000원 * 2명 * 2일 * 12월 960 			
	206 재료비 30,626		31,680	△1,054
	01 재료비 30,626		31,680	△1,054
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 방역약품 구입(분무 및 연막) 25,000원 * 15개소 * 50회 18,750 ○ 복토재 구입 11,876 			

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 위생매립시설 복토재 4,000원 * 0.15m * 3,848㎡ * 4회	9,236		
	○ 간이매립장 복토재 4,000원 * 20㎡ * 11개소 * 3회	2,640		
	301 일반보상금	23,600	0	23,600
	12 기타보상금	23,600	0	23,600
	○ 폐기물처리시설 감시활동 실비 보상 50,000원 * 2명 * 236일	23,600		
	307 민간이전	4,472,363	2,215,000	2,257,363
	05 민간위탁금	4,472,363	2,215,000	2,257,363
	○ 음식물류 폐기물처리 수수료 1,712,363,000원 * 1식	1,712,363		
	○ 도시형폐기물 종합처리시설 위탁운영 215,000,000원 * 12월	2,580,000		
	○ 도시형폐기물 종합처리시설 폐수 위탁처리비 15,000,000원 * 12월	180,000		
	농어촌 폐기물 종합처리시설 설치사업	200,000	72,350	127,650
	401 시설비및부대비	200,000	70,000	130,000
	01 시설비	200,000	69,370	130,630
	○ 농어촌 폐기물 종합처리시설 설치사업 잔여 공사비 200,000,000원 * 1식	200,000		
	도서지역 간이매립장 폐쇄	101,200	114,743	△ 13,543
	201 일반운영비	100,200	113,393	△ 13,193
	01 사무관리비	100,200	113,393	△ 13,193
	○ 폐기물 운반 도선 임차 1,800,000원 * 3일 * 2회 * 4개소	43,200		
	○ 매립 폐기물 굴착 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 6일 * 5개소	15,000		
	○ 매립 폐기물 굴착 장비 임차(덤프) 350,000원 * 6일 * 4대 * 5개소	42,000		
	202 여비	1,000	1,350	△ 350
	01 국내여비	1,000	1,350	△ 350
	○ 간이매립장 실태조사 및 폐쇄 현장 확인 50,000원 * 2명 * 10회	1,000		
	음식물자원화시설 태양광발전시설 설치사업	359,001	0	359,001
		국 시 179,500 179,501		
	401 시설비및부대비	359,001	0	359,001
		국 시 179,500 179,501		
	01 시설비	356,416	0	356,416
	○ 음식물 자원화시설 건물 태양광 발전 359,000,000원 * 99.28/100	356,416		
		국 178,208		

부서: 도시미화과
 정책: 폐기물 효율적 처리
 단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비	시	178,208		
		2,585	0	2,585
○ 음식물 자원화시설 건물 태양광 발전 359,000,000원 * 0.72/100		2,585		
	국	1,292		
	시	1,293		
남면 연도 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치사업		710,000	0	710,000
	국	600,000		
	시	110,000		
201 일반운영비		8,500	0	8,500
01 사무관리비		8,500	0	8,500
	○ 일반수용비	8,500		
	○ 사업부지 지적 및 감정평가 수수료 3,500,000원 * 1식	3,500		
	○ 도시계획 관련 신문 광고료 2,500,000원 * 2회	5,000		
202 여비		1,500	0	1,500
01 국내여비		1,500	0	1,500
	○ 폐기물처리시설 설치 업무 협의 75,000원 * 2명 * 2일 * 3회	900		
	○ 폐기물 처리시설 현지 확인 50,000원 * 2명 * 6회	600		
401 시설비및부대비		700,000	0	700,000
	국	600,000		
	시	100,000		
01 시설비		683,970	0	683,970
	○ 남면 연도 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 97.71/100	683,970		
	국	588,960		
	시	95,010		
02 감리비		11,620	0	11,620
	○ 남면 연도 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 1.66/100	11,620		
	국	8,880		
	시	2,740		
03 시설부대비		4,410	0	4,410
	○ 남면 연도 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 0.63/100	4,410		
	국	2,160		
	시	2,250		
삼산면 손죽 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치사 업		710,000	0	710,000
	국	600,000		
	시	110,000		
201 일반운영비		8,500	0	8,500
01 사무관리비		8,500	0	8,500

부서: 도시미화과
정책: 폐기물 효율적 처리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 일반수용비	8,500		
			○ 사업부지 지적 및 감정평가 수수료 3,500,000원 * 1식	3,500		
			○ 도시계획 관련 신문 광고료 2,500,000원 * 2회	5,000		
			202 여비	1,500	0	1,500
			01 국내여비	1,500	0	1,500
			○ 폐기물처리시설 설치 업무 협의 75,000원 * 2명 * 2일 * 3회	900		
			○ 폐기물처리시설 현지 확인 50,000원 * 2명 * 6회	600		
			401 시설비및부대비	700,000	0	700,000
				국 시		
			01 시설비	683,970	0	683,970
			○ 삼산면 손죽 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 97.71/100	683,970		
				국 시		
			02 감리비	11,620	0	11,620
			○ 삼산면 손죽 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 1.66/100	11,620		
				국 시		
			03 시설부대비	4,410	0	4,410
			○ 삼산면 손죽 농어촌생활폐기물 종합처리시설 설치 700,000,000원 * 0.63/100	4,410		
				국 시		
			행정운영경비(도시미화과)	101,068	111,736	△10,668
			인력운영비	11,408	11,408	0
			인력운영비	11,408	11,408	0
			101 인건비	11,408	11,408	0
			01 보수	5,056	5,056	0
			○ 불법투기 지도점검 휴일근무수당(7급) 56,175원 * 3명 * 30일	5,056		
			03 무기계약근로자보수	6,352	6,352	0
			○ 폐기물 불법투기 지도원 휴일근무수당 47,220원 * 1명 * 24일 * 150%	1,700		
			○ 시간외근무수당 초과분(폐기물 불법투기지도 원(1), 재활용선별인부(2)) 6,460원 * 3명 * 20시간 * 12월	4,652		
			기본경비	89,660	100,328	△10,668
			기본경비	89,660	100,328	△10,668

부서: 도시미화과
 정책: 행정운영경비(도시미화과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	55,240	63,738	△8,498
	01 사무관리비	37,240	43,738	△6,498
	○ 일반수용비 총액계상 12,120,000원 * 1식	12,120		
	○ 급량비	24,520		
	○ 부서운영 급량비 총액계상 13,720,000원 * 1식	13,720		
	○ 생활·음식물류 폐기물 불법투기 감시(읍·면·동 교부) 특근급량비 10,800,000원 * 1식	10,800		
	○ 피복비 총액계상 600,000원 * 1식	600		
	02 공공운영비	18,000	20,000	△2,000
	○ 공공요금 및 제세 총액계상 18,000,000원 * 1식	18,000		
	202 여비	30,220	32,390	△2,170
	01 국내여비	17,500	19,670	△2,170
	○ 부서운영 총액계상 17,500,000원 * 1식	17,500		
	02 월액여비	12,720	12,720	0
	○ 폐기물관련 사업장 지도 단속 160,000원 * 4명 * 12월	7,680		
	○ 생활·음식물류 폐기물 불법투기 지도 단속 160,000원 * 2명 * 12월	3,840		
	○ 1회용품 사용규제 지도 단속 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○ 도시미화과(정원 20명) 350,000원 * 12월	4,200		